
令和５年７月４日 

保護者各位 

尼崎市立尼崎高等学校 

校長  東  政 信 

市高祭開催のご案内 
 

 向夏の候、保護者の皆様におかれましてはますますご健勝のことと存じます。平素は、本校の教育活

動にご理解とご協力ご支援をいただき、誠にありがとうございます。  

 さて、 本年度の市高祭を次のとおり通り開催します。お忙しいとは存じますが、ご来校いただき、

ご観覧くださいますようお願い申し上げます。なお、新型コロナウイルスの感染状況によっては、来場

を制限する場合があります。その際は、本校ホームページ等でお知らせします。 

 

１  日 時 令和５年７月１４日（金） 展示（第１学年） 飲食店（第３学年） 

                   舞台（第２学年優秀クラス、有志、文化部）   

     スケジュール（予定） 9:00   開場、展示開始 

9:30  舞台開始 

                10:00 飲食店 販売開始 

                11:30 舞台終了 

                13:30 飲食店 販売終了 

                   （売り切れの際は早く終わることもあります。）  

                14:00 全体終了 

※７月１３日（木）は、校内での舞台鑑賞のみで、一般公開はございません。 

 

２  場 所  展示   本館の各教室   舞台 本館６階 体育館 

      飲食店 北館前（雨天の場合は、本館大階段周辺） 

 

３  対 象 保護者、卒業生、地域にお住まいの方 

      未成年および高校生については、保護者同伴での来校をお願いします。 

 

４  その他 

（１）来校される際は、保護者入場証に必要事項を記入の上、持参してください。用紙が足りない場

合は、受付に申し出てください。 

（２）飲食店は金券での購入となります。金券は事前にお子様を通じて購入してください。金券は   

  当日販売もしますが、混雑を避けるため、できるだけ事前購入にご協力願います。余った金券

は、当日午後０時３０分～午後２時に現金に払い戻すことができます。払い戻しをされない分

は、慈善団体への寄付とさせていただきます。 

（３）スリッパなどの上履きをご持参ください。 

（４）駐車場はございませんので、公共交通機関でお越しください。          (以  上) 

キ リ ト リ 

令和５年度 市高祭 保護者入場証         令和５年度 市高祭 保護者入場証 

 

年   組   番                           年   組   番 

 

生徒氏名                               生徒氏名 

                    

保護者氏名                             保護者氏名 


